
 

 2022年4月吉日 

お得意様各位 

 

東京都港区南青山五丁目１６番６号 

ノマ電気株式会社 

TEL03-3409-6166 

 

ゴールデンウィーク中の出荷に関するご案内 

 

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社のゴールデンウィーク期間の営業日はカレンダーどおりといたしますが、 

出荷につきましては、誠に勝手ながら下記スケジュールのとおりとさせていただきます。 

お客様には大変ご不便をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

4/28 

(木) 

4/29 

(祝) 

4/30 

(土) 

5/1 

(日) 

5/2 

(月) 

5/3 

(祝) 

5/4 

(祝) 

5/5 

(祝) 

5/6 

(金) 

5/7 

(土) 

5/8 

(日) 

5/9 

(月) 

通 

常 

業 

務 

休 

業 

日 

 

  出 

荷 

な 

し 

休 

業 

日 

  出 

荷 

な 

し 

休 

業 

日 

 通 

常 

業 

務 

 

 

以上 

 


